O que existe no 
caso em tela é uma assessoria da AMB pela criação da CBHPM e um apoio a sua 
implementação no sistema nacional de saúde" (fl. 420). 

• A CBHPM não diz respeito apenas a honorários médicos. Essa 
Classificação teria introduzido mais de 1200 (mil e duzentos) novos 
procedimentos médicos que não eram aceitos pelos planos de saúde, mas que, em 
razão da modernização médica, já seriam essenciais nos dias atuais para uma 
efetiva assistência médica aos pacientes. 

• "A livre concorrência do mercado restou assegurada, uma vez que o CFM

[...]

11.482.275/0001-18, sediada ao RIO DE JANEIRO, para adquirir 

Em Estabelecimento Comerisl autorizado pelo Deportarem. 
lo Lnglstico do Comando do Exdrc$o: 

- 6 (seis) Revolver(s) CALIBRE 38, 
- 2 (duos) Pistola(s) CALIBRE .310. 
- 2 (duna) Espingarda(s) CALIBRE 12. 
- 21000 (vinte e um mil) Cartuchos de Muaiçio TREINA 

CALIBRE 38, 
- 1800 (mil e oitocentos) srtocboa de Munição CALIBRE 

12. 
- 6240 (seis mil e duzent$ e quarenta) Cartuchos de Mu. 

niçlo TREINA CALIBRE .380. 1 
O prazo para iniciar o pro(easo de compra expirará em 60 

dias a partir da publicação desta auorizaçIo. 

ADLAR ANDERLE 

AD4LAR ANDERLE

[...]

Processo a' 201010005870/DELESP/DREX/SR/DPP/PE, resolve: 
CONCEDER aulurizaçlo 9. empresa INTERFORT SEGURANÇA DE 
VALORES LTDA, CNPJ/MF: 04.008.185/0002-12, sediada em PER-
NAMBUCO, para adquirir: 

Em Estahelecrmento Comercial autorizado pelo Depsrtamen. 
la Loglatica do Comando do Exército: 

-378 (TREZENTOS E SETENTA E OITO) Revólveres CA-
LIBRE 38. 

-6894 (SEIS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E QUA-
TRO) Cartuchos de Munição CALIBRE 31. 

O prazo para iniciar o processo da compro expirará em 60 
dias a partir da publicação desta autorizaçlo.  

=to a' 19.056/83, alterado pelo Decreto n' 1392195, atendendo